Муниципальное образование

сельское поселение

«Деревня Упрямово»

Юхновский район
Калужской области

РЕШЕНИЕ
Сельской Думы
от 21 января 2016 года

         № 23
	О внесении изменений в Решение Сельской Думы от 10.07.2014 № 50 «Об установлении земельного налога на территории муниципального образования сельское поселение «Деревня Упрямово»

В соответствии со статьей 397 гл. 31 части 2 Налогового кодекса Российской Федерации (в редакции Федерального закона № 117-ФЗ от 05.08.2000) Сельская  Дума

РЕШИЛА:
1. Абзац 2 подпункта 3.2 пункта 3 Решения Сельской Думы от 10.07.2014 № 50 «Об установлении земельного налога на территории муниципального образования сельское поселение «Деревня Упрямово» признать утратившим силу.

2. Настоящее Решение вступает в силу с 1 января 2016 года и распространяется на налоговые периоды, начиная с 2015 года.
Глава МО Сельское поселение

«Деревня Упрямово»

    Е.А.Желнова